
おしゃべ
りしなが

ら

目的地ま
でラクラ

ク

安全・安心の技術を満載！ 

横芝光町企画空港課（電話受付時間 8：30～17：15）
TEL. 0479-84-1279

事業に関するお問い合わせ

横芝光町内運賃
無料

自動運転バス自動運転バス自動運転バス自動運転バス
乗車乗車乗車乗車

この機会に
　自動運転バスを体

験しよう！！

に
で

してみませんか？

LINE 公式アカウントから
運行状況 路線ダイヤ を確認できる！

〈アンケートも行っております。〉



安全・安心の技術を満載！ 運転手なしで走る「未来のバス」。

ルートマップ

乗降箇所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便
　

7:10
▼
7:19
7:22
7:23
7:25
7:28
7:31
7:32
7:36

7:42
▼
▼
▼
▼
7:50

　
7:51
7:54
7:57
7:58
8:02
▼
8:07
-
-
-
-
-
8:08
8:11
8:16

8:18
▼
▼
8:30
8:33
8:34
8:36
8:39
8:42
8:43
8:47

　
9:05
9:06
9:08
9:11
9:12
9:15

　
9:17
9:20
9:23
9:24
9:28
▼
9:35
-
-
-
-
-
9:36
9:39
9:44

　
10:10
10:17
10:20
10:23
10:24
10:26
10:29
10:32
10:33
10:45
10:49 10:50

10:55
10:56
10:58
11:01
11:02
11:05

11:10
11:13
11:16
11:17
11:27
11:32
11:37
-
-
-
-
-

11:38
11:41

　
13:00
13:07
13:10
13:13
13:14
13:16
13:19
13:22
13:23
13:30
13:34 13:35

13:40
13:41
13:43
13:46
13:47
13:50

13:55
13:58
14:01
14:02
14:10
14:15
14:20
-
-
-
-
-

14:21
14:24
14:29

14:40
14:45
14:52
14:55
14:58
14:59
15:01
15:04
15:07
15:08
15:12
▼
15:15
-
-
-
-
-

15:16
15:19

1
2
3
4
7
5
6
7
8
9
10
11
10
9
8
7
5
6
12
2
1

横芝光IC
横芝光町役場
東陽病院
栗山第一

JA山武郡市横芝支所
コスモス横芝店前
敬愛高校前

JA山武郡市横芝支所
健康づくりセンタープラム
セブンイレブン横芝光栗山店前

横芝駅
ピアシティ前
横芝駅

セブンイレブン横芝光栗山店前
健康づくりセンタープラム
JA山武郡市横芝支所
コスモス横芝店前
敬愛高校前
東町

横芝光町役場
横芝光IC

未来のバスが
走り出す！！

車両名 ： Minibus（ミニバス）　製造社 ： ティアフォー（日本）
車体サイズ ： 全長7,190×全幅2,300×全高 3,060mm
車両重量 ： 6,690kg　定員 ： 自動 15名（着座のみ）、手動25名
最高速度 ： 自動 35km/h未満、手動 70km/h

目の代わりになる
センサー

POINT❶

人や車を
見つけるカメラ

POINT❷

見えない動きもキャッチ！
安全を守るレーダー

POINT❸

バスの動きを見守る
「揺れ」センサー

POINT❹

衛星とつながり、
今の位置を正確に把握

POINT❺

信号を見て、
安全にStop＆Go

POINT❻

横芝駅横芝駅

1
横芝光IC

2

横芝光町役場

3
東陽病院

4

栗山第一

7
JA山武郡市
横芝支所

5
コスモス
横芝店前

6

敬愛高校前

8
健康づくりセンタープラム

9
セブンイレブン
横芝光栗山店前

10

横芝駅

11

ピアシティ前

12

東町

78

108

108

109

126

126

栗
山
川

栗
山
川

総武
本線

総武
本線

横芝光町自動運転バス 時刻表2025年10月1日改正 実証事業のため、急遽運休する場合や
今後運行ダイヤを変更する場合もございます


