

横芝光町企画空港課(電話受付時間 8:30~17:15)

TEL. 0479-84-1279



BOLDLY

UPDATE MOBILITY

8:16

	乗降箇所名	1 便	2便	3 便	4便	5 便	6 便	7 便	8 便	9 便	10 便	11 便	12 便	13 便
0	横芝光IC				8:18									14:40
2	横芝光町役場	7:10			\			10:10			13:00			14:45
3	東陽病院	V			V			10:17			13:07			14:52
4	栗山第一	7:19			8:30			10:20			13:10			14:55
7	JA山武郡市横芝支所	7:22			8:33			10:23			13:13			14:58
6	コスモス横芝店前	7:23			8:34			10:24			13:14			14:59
6	敬愛高校前	7:25		7:51	8:36		9:17	10:26		11:10	13:16		13:55	15:01
7	JA山武郡市横芝支所	7:28		7:54	8:39		9:20	10:29		11:13	13:19		13:58	15:04
8	健康づくりセンタープラム	7:31		7:57	8:42		9:23	10:32		11:16	13:22		14:01	15:07
9	セブンイレブン横芝光栗山店前	7:32		7:58	8:43		9:24	10:33		11:17	13:23		14:02	15:08
10	横芝駅	7:36		8:02	8:47		9:28	10:45		11:27	13:30		14:10	15:12
1	ピアシティ前			V			•	10:49	10:50	11:32	13:34	13:35	14:15	V
9	横芝駅		7:42	8:07		9:05	9:35		10:55	11:37		13:40	14:20	15:15
9	セブンイレブン横芝光栗山店前		•	-		9:06	-		10:56	ı		13:41	-	-
8	健康づくりセンタープラム		V	-		9:08	-		10:58	-		13:43	-	-
7	JA山武郡市横芝支所		\blacksquare	-		9:11	-		11:01	-		13:46	-	-
6	コスモス横芝店前		V	-		9:12	-		11:02	-		13:47	-	-
6	敬愛高校前		7:50	-		9:15	-		11:05	ı		13:50	-	-
12	東町			8:08			9:36			11:38			14:21	15:16
Q	横芝光町役場			8:11			9:39			11:41			14:24	15:19

9:44

ルートマップ

横芝光IC

1





14:29